Внеочередное Общее собрание членов

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»

Протокол
№ 5 от « 31 » августа 2009г

	Председательствовал
	Президент Ассоциации «МОАБ» М.М. Мирфатуллаев

	Присутствовали члены НП «СПБ»:
	Ассоциации «МОАБ» - Президент М.М. Мирфатуллаев

	ЗАО «Гелиос М-групп» - генеральный директор Беликов С.М.

	ООО "Пожстройсервис" - генеральный директор Беликов С.М.

	ООО "МОАБ-ПРОЕКТ"- генеральный директор Шептухина Н.В.

	ООО "Техноком" - генеральный директор Ярошев В.И.

	ООО "Горпожзащита" - генеральный директор Кока Г.И.

	ООО "Современное проектирование в строительстве" - генеральный директор Тарасов И.А.

	Секретарь общего собрания
	Исполнительный директор  НП «СПБ» Ларина Е.Н.

Присутствовало 7 члена из 11. Кворум имеется - собрание правомочно.
       Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. Продление упрощенного порядка вступления в члены Партнерства.

Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

1. Упрощенный порядок вступления в члены Партнерства продлить до 11.10.09 года.
   Председатель Общего собрания

М.М. Мирфатуллаев
   Секретарь Общего собрания

Е.Н. Ларина

PAGE
1